
資 產 負 債 表 於 2025年3月31日
2025年3月 2024年3月

千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
樓宇 191,081 200,019
裝修工程 5,418 8,838
傢具及裝置 43 58
辦公室設備 531 271
音響系統及燈光設備 2,240 1,657
電腦系統及軟硬體設備 1,525 1,366

200,838 212,209
流動資產

現金及銀行存款 249,366 220,848
按金, 預付及各應收款項 7,480 7,038
機構往來賬 256 70

257,102 227,956
資產總值 457,940            440,165        

流動負債
應付款項 23,993 14,808

23,993 14,808

淨資產值 433,947            425,357        

 
儲備

常費
   承上年度結存 407,354 393,622
   本年度增加 / (減少) 8,593 13,735

415,947 407,357

樓宇維修儲備 18,000                 18,000

儲備總值 433,947            425,357        

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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此為最新的財務報表，如需較早版本，請電郵至：finance.dept@yanfook.org.hk



綜 合 收 支 表 由2024年4月1日 至 2025年3月31日
本年度實際收支 上年度實際收支 本年度 本年度全年預算 

4/2024-3/2025 4/2023-3/2024 對比上年度 4/2024-3/2025
千港元 千港元 % 千港元

收入
常費奉獻 150,639 145,409 4% 145,575

奉獻收入 150,639 145,409 4% 145,575

場地使用收入 1,463 1,102 33% 917
銀行利息收入 8,903 8,398 6% 8,441
事工及什項收入 1,499 1,473 2% 1,233

其他收入 11,865 10,972 8% 10,591

總收入 162,504 156,381 4% 156,166

支出
同幹費用 86,826 76,389 14% 82,234
樓宇費用 29,277 27,745 6% 30,686
行政費用 2,628 2,343 12% 3,172
事工費用 19,328 20,687 -7% 28,414
折舊及其他 15,852 15,482 2% 15,811

總支出 153,911 142,647 8% 160,317

盈餘/(不敷) 8,593 13,735 (4,151)

恩福堂及各址堂收支表 由2024年4月1日 至 2025年3月31日
恩福堂 恩福馬鞍山堂 恩福東九堂 恩福元朗堂 恩福第四址堂 恩福堂及各址堂

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入
常費奉獻 124,013 9,256 8,788 6,284 2,298 150,639
奉獻收入 124,013 9,256 8,788 6,284 2,298 150,639

場地使用收入 1,454 3 6 0 0 1,463
銀行利息收入 8,903 0 0 0 0 8,903
事工及什項收入 1,309 65 27 98 0 1,499
其他收入 11,666 68 33 98 0 11,865

總收入 135,679 9,324 8,821 6,382 2,298 162,504

支出
同幹費用 72,039 5,642 5,094 3,576 475 86,826
樓宇費用 17,961 4,216 3,577 3,523 0 29,277
行政費用 2,128 198 132 170 0 2,628
事工費用 17,830 380 415 666 37 19,328
折舊及其他 11,745 2,286 1,609 212 0 15,852

總支出 121,703 12,722 10,827 8,147 512 153,911

盈餘/(不敷) 13,976 (3,398) (2,006) (1,765) 1,786 8,593

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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